1

別記様式

会 議 録

会議の名称 平成 30年度第 1回 大平地域会議

開催日時 平成 30年 4月 26日（木） 午後 6時 30分 開会 午後 8時 20分 閉会

開催場所 大平総合支所 新館 2階 第一・第二会議室

出席者氏名 別紙のとおり

欠席者氏名 別紙のとおり

事務局職員職氏名 別紙のとおり

その他出席者等 別紙のとおり

会議事項 (1) 報告事項

  総合計画後期基本計画について（総合政策課）

(2) 情報提供

  市街化調整区域における地区計画制度活用方針について

(3) 協議事項

  地域予算提案制度について

会議の公開又は

非公開の別
公開

傍聴人の数 0名

その他必要事項

会議の経過

発言者 議題・発言内容・決定事項

●事務局

◆会長

●事務局

●グループ

討議

●事務局

●事務局

１ 開  会

２ あいさつ

３ 議  事

(1) 報告事項

総合計画後期基本計画について（総合政策課）

 (2) 情報提供

  市街化調整区域における地区計画制度活用方針について

 (3) 協議事項

  地域予算提案制度について

  ○2つのグループに分かれ、進行役と書記を決め、地域予算提案について討議

４ そ の 他

 次回の地域会議

日時 5月 24日（木） 午後 6時 30分から

会場 大平総合支所 新館 2階 第一・第二会議室

５ 閉  会

2

別紙 出席者及び事務局職員

 出席者（委員）

副会長 伊藤 宏幸

委 員  川島 孝宣    委 員  川瀬 悦子    委 員  黒田 愛美子

委 員  佐山 晃尉    委 員  関根 淑子    委 員  滝田 由紀子

委 員  富山 勝也    委 員  永田 英人    委 員  藤﨑 英治

委 員  平井 良三    委 員  藤野 晴彦

欠席者（委員）

会 長  赤澤 美智子   委 員  尾花 隆男    委 員  永島 匡

委 員  長山 安隆    委 員  藤原 美恵子

 出席者（事務局）

  大平地域まちづくりセンター 所長（地域づくり推進課長） 茂呂 浩司

同 主幹  中嶋 孝

同 主査  戸田 良訓

出席者（担当課）

  総合政策部 総合政策課 政策推進員 鈴木 邦彦